Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2023 года
                                                                                № 122
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары      от 15 ноября 2019 года № 162 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в сельском поселении Болчары на 2020 – 2025 годы и на период до 2030 года»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации сельского поселения Болчары                          от 21 октября 2019 года № 139 «О модельной муниципальной программе сельского поселения Болчары, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Болчары, их формирования, утверждения и реализации», в связи с уточнением финансирования отдельных мероприятий программы:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Болчары от 15 ноября 2019 года № 162 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет: 1 496 272,56 рублей, в том числе:

2020 год – 104 510,20 рублей;

2021 год – 109 656,96 рублей;

2022 год – 115 042,20 рублей;

2023 год – 145 882,90 рублей;

2024 год – 145 882,90 рублей;

2025 год – 145 882,90 рублей;

2026 – 2030 годы – 729 414,50 рублей

2. Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Болчары.

Глава сельского поселения Болчары                                                 С. Ю. Мокроусов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Болчары

от 19.12.2023 № 122

Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	Всего
	в том числе

	 2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 – 2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом сельского поселения Болчары  (взносы на капремонт)
	Администрация сельского поселения Болчары
	Всего, в том числе:
	1 496 272,56
	104 510,20
	109 656,96
	115 042,20
	145 882,90
	145 882,90
	145 882,90
	729 414,5

	бюджет поселения
	1 496 272,56
	104 510,20
	109 656,96
	115 042,20
	145 882,90
	145 882,90
	145 882,90
	729 414,5

	Итого

по муниципальной программе
	Всего,  в том числе:
	1 496 272,56
	104 510,20
	109 656,96
	115 042,20
	145 882,90
	145 882,90
	145 882,90
	729 414,5